- הן העיקריות (הידיעות הזו לעת שליו לעו"ד הטלפונים במניעת צורך על המצביע רב מודיעיני מידע לעיוני הוגש
וידיעה מב/3, שסומן סודי נספח מב/2, שסומן סודי נספח , מב/, שסומן סודי נספח ,217 ,956 ,774 ,733,723

.(358

חזקה על המשיבים שיבחנו מעת לעת אפשרות להתיר קשר טלפוני בין העותר לעו"ד שליו.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ח, 31 יולי 2018, בהעדר הצדדים.